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ZUMA ŚWIETLIK PURE krople do oczu 10 ml
 

Cena: 31,04 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 10 ml

Postać krople do oczu

Producent S-LAB SP. Z O. O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Skład Zuma Świetlik Pure krople do oczu:
Ziele świetlika, sodu diwodorofosforan, chlorek sodu, disodu wodorofosforan, wersenian czterosodowy, woda wysokooczyszczona.

Działanie Zuma Świetlik Pure krople do oczu:
Krople do oczy z zielem świetlika wolne od konserwantów są odpowiednie do oczu wrażliwych, można je również stosować u osób, które
noszą soczewki kontaktowe. Wyrób medyczny Zuma Świetlik Pure krople do oczu działa łagodząco, uspokajająco i odświeżająco,
zmniejsza także podrażnienia i zaczerwienienia oczu. Ziele świetlika nawilża i koi oczy w przypadku niepatologicznych, nieurazowych
zmian oczu. Preparat sprawdzi się w przypadku zmęczenia oczu wywołanego np. długotrwałym przesiadywaniem przed komputerem
oraz drażniącym działaniem czynników zewnętrznych (suche powietrze, wiatr, dym, kurz, klimatyzacja). Krople do oczu Zuma Świetlik
Pure cechują się delikatną, wysoce biokompatybilną formułą, która pomaga przywrócić homeostazę powierzchni oka.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Zuma Świetlik Pure krople do oczu przeznaczony do stosowania w przypadku podrażnień oczu wywołanych
czynnikami zewnętrznymi. Odpowiedni do stosowania przy wszystkich rodzajach soczewek kontaktowych, a także w przypadku
wrażliwych oczu.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Jeśli pojawią się jakiekolwiek reakcje alergiczne, należy przerwać stosowanie preparatu. Po otwarciu należy zużyć w ciągu 90
dni. Produkt nie zawiera konserwantów.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować w przypadku infekcji oka – bakteryjnych,
wirusowych i grzybiczych.

Sposób użycia kropli do oczu Zuma Świetlik Pure:
Stosować miejscowo do oka. Do codziennego użytku. Zawsze przed użyciem należy umyć ręce. Zdjąć osłonkę zabezpieczającą.
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Wkroplić po jednej kropli do każdego worka spojówkowego. Zwykle zaleca się stosować 3-4 razy dziennie. W przypadku nasilenia
dolegliwości można zwiększyć częstotliwość stosowania. Podczas aplikacji należy lekko odchylić głowę do tyłu, butelkę trzymać
pionowo. Po zakropleniu oka należy zamknąć powiekę i poruszać gałką oczną, aby rozprowadzić preparat po powierzchni oka. Nie
dotykać końcówką zakraplacza innych powierzchni. Po zastosowaniu preparatu nie należy stosować innych produktów doocznych.
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